EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.133,

DE 16 DE OUTUBRO DE 2015.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto, conforme
especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 059, de 29 de abril de 2015,
publicado no DOU de 04/05/2015.

Processo N. 23081.004805/2015-60
Departamento de Música/CAL
Área de conhecimento: Música (Percepção)

Não houve candidato aprovado.

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 118, de 14 de setembro de 2015,
publicado no DOU de 15/09/2015.

Processo N. 23081.011309/2015-62
Departamento de Morfologia/CCS
Área de conhecimento: Anatomia Animal

Candidato(s) classificado(s) Nota Final Classificação
Daniel Prato Schmidt 8,84 1º lugar
Grasiela de Bastiani 8,19 2º lugar
Priscila Beatriz da Silva Serpa 7,99 3º lugar

Processo N. 23081.011071/2015-75
Departamento de Alimentos e Nutrição/CESNORS Palmeira das Missões
Área de conhecimento: Nutrição/Dietética

Candidato(s) classificado(s) Nota Final Classificação
Aline Dutra Madalozzo  8,75 1º lugar
Fabiana Silveira Copes 7,98 2º lugar
Carla Ribeiro Ciochetto 7,00 3º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do

resultado no Diário Oficial da União.

                                                                     Paulo Afonso Burmann
             Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA